Comune di Cecina – Via della Magona/Via 

Curtatone; 4. DESCRIZIONE : Lavori di ristrutturazione di un edificio per la 

realizzazione di n. 7 alloggi di ERP e sistemazione  delle aree 

pertinenziali. 5. IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO (compresi oneri per la 

sicurezza): € 619.333,64  (Seicentodiciannovemilatrecentotrentatre/64 Euro);  

Categoria prevalente “OG 1” Edifici civili ed indus triali”; Classifica III o 

superiore; 6. ONERI PER L’ATTUAZIONE DEI PIANI DELLA SICUREZZA  (non soggetti 

a ribasso): € 36.746,18  (Trentaseimilasettecentoquarantasei/18 Euro); 7. 

IMPORTO A BASE DI GARA  (soggetto a ribasso): Euro 582.587,46  

(Cinquecentoottantaduemilacinquecentoottantasette/4 6 Euro); 8. CATEGORIE 

RELATIVE ALLE LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L’INTER VENTO: 

Categoria Prevalente (qualificazione obbligatoria) 

Lavorazione         Importo (euro) 

CATEGORIA “OG 1” – Edifici civili ed industriali               276.283,69

[...]

Comune di Cecina – Via della Magona / Via Curtatone ; 

3.2. descrizione:  
Lavori di ristrutturazione di un edificio per la re alizzazione di n. 7 alloggi di ERP e 
sistemazione delle aree pertinenziali; 

3.3. importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): Euro 619.333,64                  
= (Euro Seicentodiciannovemilatrecentotrentatre/64);  

Categoria prevalente “OG1” Edifici civili ed industriali; Classifica III o superiore ; 

3.4.importo a base di gara (soggetto a ribasso): Euro 582.587,46 = (Euro Cinquecentoottan-
taduemilacinquecentoottantasette/46); 

3.5. oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza (non soggetti a ribasso): Euro 36.746,18 = 
(Euro Trentaseimilasettecentoquarantasei/18); 

3.6. lavorazioni di cui si compone l’intervento: 

Categoria Prevalente (qualificazione obbligatoria) 

Lavorazione Importo (Euro) 

CATEGORIA “OG 1” – Edifici civili ed industriali 276.283,69 

Altre Categorie che compongono l’opera (qualificaz ione non obbligatoria)

[...]

maggio 2010 è attiva la voce “contributo AVCP” tra le categorie di servizio 
previste dalla ricerca. Lo scontrino rilasciato dal punto vendita dovrà essere 
allegato in originale all’offerta. 

13) Cauzione provvisoria  del 2% (due per cento) dell’importo complessivo 
dell’appalto di cui al punto 3.3., pari ad € 12.386,67= (Euro Dodicimilatrecento-
ottantasei/67), da prestare alternativamente: 

• mediante versamento in contanti o in titoli del debito pubblico presso la 
BANCA CRAS CREDITO COOPERATIVO CHIANCIANO TERME – COSTA 
ETRUSCA – SOVICILLE – Sede di Livorno – Conto corrente intestato a: 
CASA LIVORNO E PROVINCIA S.P.A.